
Salgselev

Drømmer du om en karriere inden for salg, og interesserer du dig for en grøn og bæredygtig
fremtid? 
Så bliv salgselev i FuelTech.
 
Elev i Eltronic FuelTech
Du bliver en del af en professionel og udviklingsorienteret salgsafdeling, hvor du i samarbejde med
dine dygtige og hjælpsomme kolleger opnår unik viden og erfaring inden for salg af fremtidens
grønne teknologier til den maritime industri.
Du kommer til at arbejde med:

Udarbejdelse af salgstilbud●

Ordrehåndtering●

Udarbejdelse af serviceartikler og ajourføre disse●

Oprettelse af serienumre●

Ajourføring i CRM-systemet●

Commerciel support til vores Sales Managers.●

Du får fast base på vores kontor i Hedensted, og der vil være mulighed for, at du selv kan få lov til
at præge dine arbejdsopgaver. 
Du bliver en del af et team hvor kvalitet, vidensdeling og teamwork er nøgleord.
 
Personlige kvalifikationer
Som person er du udadvendt, serviceminded og ansvarsbevidst. Du er god til at bevare overblikket,
lærenem og motiveret for at udvikle dig.
Da du vil komme til at arbejde i vores forskellige systemer, er det vigtigt, at du har et logisk mindset
med øje for detaljer, samt at du går struktureret til dine opgaver.
Du prøver gerne kræfter med nye arbejdsopgaver, og du bidrager gerne med relevant faglig viden.
 
Faglige kvalifikationer
Vi forventer, at du er studerende på EUX eller EUD Business, har gode IT-kundskaber samt
en naturlig interesse for salg. 
Derudover besidder du gode dansk og engelsk kundskaber – både skriftligt og mundtligt. 
Det er et krav, at du er mødestabil på både job og i skolen.
 
Vi tilbyder
En yderst interessant elevplads i en innovativ virksomhed, hvor du får mulighed for at omsætte den
viden, som du har tilegnet dig på uddannelsen samtidig med, at du får en masse praktisk erfaring.
Der kan for den rette kandidat være gode fremtidsmuligheder. 
Dagligdagen foregår i et uformelt miljø med plads til både humor og seriøsitet. 
 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
industri, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 190 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1600 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
 
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Sanna Bernhardt på tlf.: +45
2080 2238 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Ansættelse pr. 1. september 2026.

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/
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